Administrativo nº 124/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico
nº  20/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de
Educação,  CNPJ  nº  31.082.925/0001-52,  CONTRATADO:
DSF  DISTRIBUIDORA  E  SERVICOS  LTDA,  CNPJ  nº
19.236.153/0001-60.  Valor  Global:  R$  624.758,05
(seiscentos e vinte e quatro mil, setecentos e cinquenta e
oito reais e cinco centavos). Vigência Inicial: 06 de Janeiro
de 2026. Vigência Final: 06 de Maio de 2026. José Arlindo
Silva Sousa - Secretário Municipal de Educação. Pinheiro -
MA, 16 de Janeiro de 2026.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0212420-1/2026,
assinado em 06/01/2026

[...]

Processo
Administrativo  nº  0124/2025.  Modalidade:  Pregão
Eletrônico  nº  020/2025.  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal  de  Saúde,  CNPJ  nº  11.782.162/0001-45,
CONTRATADO: DSF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA,
CNPJ nº 19.236.153/0001-60. Valor Global: R$ 249.974,08
(duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e
quatro reais e oito centavos). Vigência Inicial: 06 de Janeiro

de 2026. Vigência Final: 06 de Maio de 2026. José Eduardo
Sarmento Pires de Sá - Secretário de Saúde. Pinheiro - MA,
16 de Janeiro de 2026.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0112420-1/2026,
assinado em 06/01/2026

[...]

nº 0124/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 020/2025.
CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,
Planejamento  e  Finanças,  CNPJ  nº  06.200.745/0001-80,
CONTRATADO: DSF DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA,
CNPJ nº 19.236.153/0001-60. Valor Global: R$ 249.974,08
(duzentos e quarenta e nove mil, novecentos e setenta e
quatro reais e oito centavos). Vigência Inicial: 06 de Janeiro
de  2026.  Vigência  Final:  06  de  Maio  de  2026.  Carlos
Alberto  Costa  da  Luz  -  Secretário  de  Administração,
Planejamento e Finanças. Pinheiro - MA, 16 de Janeiro de
2026.  

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO DO

[...]

decorrente  do  CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  02/2025,
Processo  Administrativo  nº  115/2025,  firmado  com  o
INSTITUTO  DE  GESTÃO  ESTRATÉGICA  DE  PROJETOS
(IGEP) – CNPJ nº 25.270.322/0001-81. Vigência: 12 (doze)
messes, a contar da assinatura. Valor: R$ 1.500.000,00 (um
milhão e quinhentos mil reais). Dotação Orçamentária: 5
FUNDO DA EDUCAÇÃO BÁSICA –  FUNDEB 02 PODER
EXECUTIVO 02 22 FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 12 361 0311 2467 0000
MANUTENÇÃO  E  DESENVOLVIMENTO  DO  ENSINO
FUNDAMENTAL  3.3.90.39.00  OUTROS  SERVIÇOS  DE